MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná
Secretaria da Educação

Oficio n° 542/ 2020 - SMED

Toledo, 31 de agosto de 2020.

asi) 1'530/wzo

Ao Senhor,
	 01/i0G7

ANTÔNIO ZOIO 	 .'..41marà .,dpal de TeMo

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Expressamos inicialmente cordiais cumprimentos.

Em cumprimento a Lei Municipal "R" n° 122, de 2 de outubro de 2015, a

Secretaria Municipal da Educação solicita a vossa Excelência, o agendamento do

Auditório da Câmara Municipal de Vereadores de Toledo, para o dia 30 de

setembro, quarta-feira, as 14h, com o objetivo de realizar a apresentação da

Execução Orçamentária e Gestão Fiscal da Educação (2a AUDIÊNCIA PÚBLICA

QUADRIMESTRAL-2020), relativa aos meses de Maio, Junho, Julho e Agosto de

2020, com a presença da Comissão de Educação, Cultura e Desporto da Câmara

Municipal do Município de Toledo.

Mais uma vez reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ED A HÉLOISA SCHAEFFER AMARAL
Secretária da Educação

Rua General Rondon, 2195, Jardim La Saila — CEP 85902-090
Toledo — PR — (45) 3378 8301

www.toledo.pr.gov.br  educacaoatoledo.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 422.2020

Considerando oficio n° 542/2020-SMED, protocolo n° 1530/2020, o qual
solicita o agendamento da Plenária, 2° Audiência Pública Quadrimestral-2020, a
ser realizada no dia 30 de setembro de 2020, às 14h0Omin, informando que já
está pré-agendado para a data solicitada, encaminho ao Diretor Geral para
providências.

Toledo, 02 de setembro de 2020.

Antonio Zbio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.prieq.br  camarac-toledo.pr.qov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00003

Oficio n° 562/2020- DOM

Toledo, 02 de setembro de 2020.

Ao

Departamento Legislativo

Câmara Municipal de Toledo

NESTA

Assunto: Reserva do Plenário.

Considerando oficio n° 542/2020 — SMED protocolo n° 1530/2020 o qual
solicita o agendamento do Plenário da Câmara Municipal de Toledo no dia 30 de
setembro de 2020 as 14 horas;

Considerando Despacho da Presidência n° 422/2020, informando que a
Plenária está livre para essa data e já está pré-agendada, defiro o pedido e
encaminho ao Departamento Legislativo para designação de servidores e
demais providencias.

Atenciosamente.

-
Fabio Alexandre Greffo

DIRETOR GERAL

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www toledo pr leg br

	00000001
	00000002
	00000003